Eodem anno, indictione, m ense e t die.
Hoc est inventarium  bonorum opere Saucti M artini, repertorum in 

domo diete opere posite in  Ruga soprana de supra et recom andata  
suprascripto Mino videlicet :

76. Una capsa antiqua cum certis instrum entis intus , cum libris 
sex cere.

77. Una capsabanca a duobus ucelis, vacua.
78. Una alia capsabanca vacua.

* 79. U na securis antiqua.
* 80. Una padella magna.

81. Due statere, una magna et una parva.
82. Libre 20 feramentorum veterorum , in piastrellis etc.
83. Una m ensa cum trepedibus.

* S4. Unus banchetus rotundus.
85. Unus tinellus prò tenendo caudelnm fioritimi intus.

* 86. Tres lebetj parvi lapidei.
* 87. Unus caldarinus parvus de Iianio.

88. Una pignata magna de Helba.
89. Unus Arcibancus bonus cum tovaliis 62 tam novis quam u- 

sitatis et tam longis quam brevibus vel curtis pro altaribus.
90. Una funis lunga.
91. Unus Arcibancus longus brachia sex in quo sunt sex  tovalie  

pro altaribus, sex Camixi panj lin i, due cultre albe, unum Guan­
ciale de sirico.

92. Sex tovalie usitate ab altaribus extra dictos Arcibancos.
93. Coppi sex ab oleo e t unus zirrus plenus oleo tenens libre 

18 vel circha, in quibus om nibus sunt libre 30 olei vel circha.
94. D ue torcie una nova et integra cere, et alia fracta vel minor.

* 95. \ -----
* 95 bis. ( Una catena ab igne cum una virga ferrea et unum tre-
* 96. ( piede de ferro et unum par mollarum.
* 97. )

98. U nus sachetus in quo sunt plures bende et vela param entata.
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99. Una cassabanca cum multis cartis, libris et scripturis.
100. Libre 100 feramentorum veterorum.
101. U nus scrineus tenens staria 20, vacliuus.
102. U na taula a pane.

* 103. Sex pecie tabularum de liabeto.
104. Quatuor tino bone, tenentes videlicet duo, salinas 30 pro qua­

libet, et duo salmas 24.
10.). Una veges magna tenens barilia 30 , in qua sunt barilia 4 

vin i.
106. Una veges parva nostrata, piena vino tenens barilia 10

* 107. lin a  caldaria magna usitata, tenens staria 1 et ultra.
108. Unus sextarius pro misurando bladum.
109. D ue broche, habuit Minus unam.
110. U nus boticellus tristis tenens barilia 2.

* 111. U nus catinus de ligno magno.
* 112. U nus sachus magnus et unus parvus.
* 113. Unum pavese.

114. U na tagla  satis magna sive puleza.
115. Unum palum de ferro prò una porta, ponderis librarum 60.

* 116. Duo ciste lunghe usitate.
* 117. U nus canestrus magnus cum manico.
* 118. Unum gausape brachiarum 3.

119. Due predelle.
* 120. Una marella tristis.